日頃は当施設をご利用いただきありがとうございます。
施設の老朽化に伴い改修工事(外壁、屋上防水工事および
機械式置場の撤去等)を実施します。これに伴い下記の日
程で時間利用置場を一時閉鎖いたします。閉鎖期間中は、
近隣施設をご利用ください。裏面のマップをご活用くだ
さい。大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただ
きますよう、よろしくお願い申し上げます。

閉鎖
ご確認ください

ご利用者様

[お問合せ] 練馬区環境まちづくり公社 03-3993-8011 HP

令和７年(2025年)

日(月)から 月 日(火)まで
※再開の情報について 下 記 H P を ご 確 認 く だ さ い